
Uchwała Nr   XXII / 139 / 2012 

Rady Gminy Gniezno 

Z dnia 15.02.2012r. 

 

 

W sprawie:  zmiany   budżetu na 2012 rok. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 i pkt 9  pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. 2001 Nr 142 poz. 1591 ze zmianami) oraz art. 212 ust 1,2 oraz art 216 ust  2 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157 poz. 1240 ze 

zmianami) Rada Gminy Gniezno uchwala co następuje: 

 

§  1.  W uchwale  Rady Gminy Gniezno  Nr  XXI/ 130/2011 z dnia  29.12. 2011 w sprawie               

budżetu Gminy Gniezno na 2012 r.  zmienionej : 

 

        -   Zarządzeniem Wójta Gminy  Nr 1 / 2012    z dnia  24.01. 2012 r. 

 

      wprowadza się następujące zmiany  : 

 

 1.   Zwiększa się dochody budżetu  o kwotę     32.600,00 zł. 

           (zgodnie z zał. nr 1 do niniejszej uchwały ) 

    Po  dokonanej zmianie § 1  otrzymuje brzmienie  : 

 

   1   Ustala się  łączną kwotę dochodów budżetu na rok 2012 w wysokości   26.423.878,30 zł. 

          W  tym :    dochody bieżące    -    25.423.878,30  zł. 

                             dochody majątkowe     1.000.000,00  zł. 

 

 W § 2.1  Zwiększa się wydatki budżetu   o kwotę  32.600,00 zł 

         ( zgodnie z zał. nr 2  do niniejszej uchwały ) 

     Po dokonanej zmianie  § 2 otrzymuje brzmienie : 

     1.  Ustala się  łączną kwotę  wydatków  budżetu na 2012 r. w wysokości  27.925.634,30 zł. 

          W tym :  wydatki  bieżące       -  22.037.641,00  zł. 

                         wydatki majątkowe -      5.887.993,30  zł. 

 

    2. W ust 2 pkt 3  dokonuje się przeniesienia planu wydatków  między paragrafami( zgodnie z 

         zał. nr 2 i 5 do niniejszej uchwały ) 

 

W  § 8   uchyla się  zapisy   pkt  4. 

 

W  § 12  dokonuje się przeniesienia planu wydatków  w funduszu sołeckim ( zgodnie z zał.                     

nr 4   do niniejszej uchwały ). 

 

 

 

 

                                       -                      2                       - 

 



 

 § 2. Dokonuje się przeniesienia planu wydatków  między działami  ,rozdziałami i paragrafami           

( zgodnie z zał. nr 2 do niniejszej uchwały ). 

 

§ 3.  Wykonanie uchwały powierza się  Wójtowi Gminy . 

 

§ 4.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i ma zastosowanie do roku budżetowego 2012 . 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Uzasadnienie 

 

 

  

Zmiana  budżetu na 2012 r  jest spowodowana głównie wpływem dotacji  z budżetu Wojewody 

 Wielkopolskiego  tj.  pismo nr FB-I.3110.2.2012.9 

 kwota   32.600,00 zł.   środki przeznaczone na  realizację  wieloletniego programu 

„Pomoc państwa  w zakresie dożywiania „  ( zadania własne ). Dokonano również  przeniesień   

planu wydatków między paragrafami  w wyniku  czego zwiększeniu uległy 

 wydatki   majątkowe  w rozdziałach   70005 §  6060  - 8.900,00 zł. ( fundusz sołecki ), 

75023 § 6060   -9.000,00 zł na zakup programu   komputerowego ,   92109 § 6060- 100.000,00 

zł  zakup wyposażenia dla  świetlicy  w  Piekarach . 

W związku z  przyznaniem Gminie  dofinansowania  budowy boiska Orlik  w Mnichowie 

w zał.  zadań majątkowych zmienia się    miejscowość   Zdziechowa na  Mnichowo. 

 

 


